
Der rettes i afsnittet Plan. Med rettelsen ændres fra at Københavns 

Ejendomme skal etablere den interne til kloak, til at det enten er Kø-

benhavns Ejendomme eller haveforeningen, der skal stå for dette. 

Side 42. B.111 Lundtoftegade Syd 

Der rettes i afsnittene Plan, Projektbeskrivelse og ejerforhold samt 

Miljøforhold. Rettelserne ændrer planen fra separatkloakering af 

hele området til en kombination af LAR og separatkloakering. Den 

ny tekst har været forelagt, og er accepteret af, HOFOR og byg-

herre. 

Side 68-69 K2.44 KV66 Trekronergade 

Der rettes fra, at projektet er et klimatilpasningsprojekt til, at det er 

et skybrudsprojekt, samt at afkobling til faskiner bliver til forsinkelse 

i underjordisk volumen. Der er fjernet ”Bedene anlægges med fil-

termuld”. Desuden omfatter projektet nu også fortovene. Trekro-

nergade er en kommunevej. 

Side 72 og 75. K2.46 OS1 Strandboulevarden - del 2 

Der rettes i afsnittene Projektbeskrivelse og ejerforhold samt Be-

rørte matrikler. Rettelserne fjerner formulering om, at private skal 

betale for kinnekullerender og erstatter - med samtykke fra ejeren - 

den nedlagte matrikel 3739 med den faktiske matrikel 3424. 
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Notat 

Bilag 11. Justeringer til projekttillæg 2023 til spilde-
vandsplan 2018 

Som følge af de indkomne høringssvar har Teknik- og Miljøforvaltnin-

gen vurderet, at der er behov for at fortage justeringer i dele af 

projekttillægget.  

Der er tale om følgende rettelser, som Teknik- og Miljøforvaltningen 

indstiller, at Teknik- og Miljøudvalget godkender: 

Side 7. A5.10 Regnvandskloakering af Hf. Kalvebod 

https://www.kk.dk/lar
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Side 101. B32.x Vedtægter for spildevandslav, Kloakering af Papirøen 

Der tilføjes vedtægter for spildevandslav fra projektet: B.32 Kloake-

ring af Papirøen, som er et ”igangsat projekt” i Spildevandsplan 

2018. 

I indstillingens bilag 2 er rettet på baggrund af ovenstående inden be-

handlingen i Teknik- og Miljøudvalget.  
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